

MINERAŁY SCHINDELE'S proszek 400 g



Cena: 129,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 g
Postać	prosz.
Producent	ROBERT SCHINDELE GMBH
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MINERAŁY SCHINDELE'S proszek 400 g Minerale Schindele to naturalne minerały bez dodatku jakiegokolwiek substancji sztucznej. To zmielona skała wulkaniczna z Dolnej Austrii bogata m.in. w tlenki krzemu (ok. 65%), potasu, żelaza, wapnia, magnezu i wiele innych mikroelementów i pierwiastków śladowych, potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Krzem to materialna podstawa intelektualnej sfery człowieka. Bez krzemu życie w ciele gaśnie. Kiedy poziom krzemu spada do poziomu krytycznego, człowiek zaczyna przewlekłe i ciężko chorować. Przy deficycie krzemu mózg nie jest w stanie kontrolować procesu wzrostu, rozwoju i procesów życiowych. Minerale Schindele's są bardzo dobrze wchłaniane przez organizm (rozpuszczalne przez soki żołądkowe) i nie wywołują żadnych skutków ubocznych. Minerale Schindele's: w pełni naturalny zestaw minerałów do codziennego spożycia, znakomicie uzupełniają niedobór mikroelementów w organizmie, działają korzystnie na perystaltykę jelit, oczyszczają organizm z toksyn, korzystnie wpływają na stan skóry, kości, zębów, włosów i paznokci, poprawiają zarówno kondycję fizyczną jak i psychiczną, są znakomitym uzupełnieniem w czasie rozmaitych kuracji. Minerale Schindele korzystnie wpływają na osoby dojrzałe jak i młode rozwijające się, zalecane dla osób osłabionych i w okresie rekonwalescencji np. po chemioterapii, pracujących intensywnie umysłowo, odczuwających chroniczne zmęczenie, chorych na cukrzycę typu I, II, dla osób z problemami kostno-stawowymi / artretyzm, osteoporoza, menopauza, dla osób z dolegliwościami żołądkowymi, cierpiącymi na nadciśnienie tętnicze, z problemami krążenia, zestresowanym/ depresja, schizofrenia, osobom starszym, których organizm jest pozbawiony pierwiastków mineralnych, wszystkim tym, którym zależy na zdrowiu i wyglądzie; minerały mają wpływ na cerę i usuwają zmarszczki. **Zalecane spożycie** 1 łyżeczka (6g). Zaleca się nie przekraczanie podanej dawki dziennej. Nie zastępuje urozmaiconego pożywienia. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. **Składniki** Delikatnie zmielone minerały. Wartość odżywcza / w 100 g / W dawce dziennej (6 g) / % realizacji dziennego zapotrzebowania RDA **Kwas krzemowy** SiO₂ / 67060 mg / 4023 mg / ***Krzem** Si / 203 mg / 12 mg / ***Żelazo** Fe / 499 mg / 29,98 mg / 214% **Producent** ROBERT SCHINDELE Kicking 18 Gansbach, Niemcy